2023 年 6 月 8 日

各位

ホームトレードセンター株式会社

代表取締役及び役員人事に関するお知らせ

 ホームトレードセンター株式会社は代表取締役及び役員の人事異動について下記の通り

決定しましたので、お知らせいたします。

１、代表取締役の異動

氏名 新役職 旧役職

兼
かね

井
い

 雅史
ま さ し

 代表取締役会長 代表取締役社長

関田
せ き た

 信
しん

平
ぺい

 代表取締役社長 兼 営業本部 本部長 取締役 仲介営業部 兼 特販部 部長

２、新任取締役

氏名 新役職 旧役職

遠山
とおやま

 貴弘
たかひろ

 取締役 仲介営業部 兼 特販部 部長 執行役員 世田谷営業所 店長

３、新任監査役

氏名 新役職 旧役職

戸田
と だ

 昌一
しょういち

 監査役 内部監査室 室長

４、異動日

 2023 年 6 月 8 日

以上

問合せ先：一般管理部 総務人事課

（TEL 0422-27-8874）